f. 50r Actum in Campitolio, presentibus hiis testibus, scilicet venerabile viro domino Petro Cintii canonico Sancti
Petri de Urbe, Petro Iohannis Ciole notario, Iohanne Arlocti notario, Lello Corradutii et magistro Iohanne de
Gallexio procuratore camere Urbis ad hec specialiter vocatis et rogatis.
(a) Così P, intendasi “indigeat”   (b) L’espressione che segue fino a “prefatam” è annotata nell’interlinea superiore senza un esplicito
segno di richiamo   (c) Depennato “in dictis oss”   (d) P “emptore”   (e) Depennato “et quod de predict”   (f) Depennato “que”
(g) Depennato “solverunt”  (h) P “Urbe”   (i) Depennato “et”   (j) Depennato “predicti omnes venientes ad dictam ripam Tyberis et
portantibus dictam grasciam ut dictum est”.

59. 1369, maggio 11
Nicola de Magistris Luce, canonico della chiesa di S. Pudenziana di Roma procuratore dei canonici e del
capitolo della chiesa, in presenza dei notai Saba di Paolo di Nicola de Graptulis e di Paolo de Seromanis,
vende a Lello Maddaleno del rione Pigna, procuratore della badessa e delle monache del monastero di S.
Eufemia come risulta dalla procura rogata dallo stesso Paolo de Seromanis, le case con solario della chiesa di
S. Pudenziana con porticato davanti, grotte e orti e la chiesa esistente tra le abitazioni, situate nel rione Monti
di fronte alla chiesa di S. Eufemia, insieme ad un’altra casetta adiacente alla chiesa stessa.
Nicola promette ancora di vendere attraverso una permuta i diritti che la chiesa di S. Pudenziana vanta su tre
o quattro altre casette, situate nella stessa contrada.
La vendita e la permuta é concordata al prezzo di 80 fiorini d’oro, una somma che Lello Maddaleno conserva
per l’acquisto di beni immobili, secondo le indicazioni dei canonici, per poi procedere alla permuta e al
versamento della somma residua.

(a) Indictione VII mense maii die XIo.
Testes: magister Iohannes de Gallexio notarius, dominus Laurentius de Serromanis, Iohannes Gorini.
In presentia Sabbe Pauli Nicolai de Graptulis et mei Pauli de Sorromanis notariorum et testium etc. dominus
Nicolaus de magistris Luce canonicus Sancte Petentiane de Urbe, procurator scyndicus yconomus et persona
legitima canonicorum et capituli dicte ecclesie, pro se et suo proprio nomine et procuratorio nomine quo
supra et ad opus et utilitatem dicte ecclesie Sancte Petentiane, sponte vendidit et venditionis titulo dedit
cessit et concessit Lello Madaleno de regione Pinee, procuratori et persone legitime dominarum abbatisse
monialium et conventus monasterii Sancte Eufemie de Urbe, presenti et recipienti vice et nomine ipsarum
dominarum et dicti monasterii, ut patet de dicto procuratorio manu mei eiusdem(a),
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f. 50v videlicet omnes et singulas domos vassas et solaratas ipsius ecclesie Sancte Petentiane cum statiis ante se,
griptis et ortis ac ecclesiam infra eis existentem, positas in regione Montium in oppositione ipsius ecclesie
Sancte Eufemie, inter hos fines, ab uno latere tenet dicta ecclesia Sancte Eufemie, ante est via publica, retro
sunt orti, ab alio est quodam cannetum vel si qui etc. Item quamdam aliam domumculam vassam prope eam
et cum ea iunta, que posite sunt in dicta regione prope dictam ecclesiam Sancte Eufemie, inter hos fines, ante
est via publica, ab omnibus aliis lateribus tenet dictum monasterium Sancte Eufemie vel si qui etc. dedit
etiam quoque cessit et concessit dictus dominus Nicolaus, pro se et quo supra nomine, dicto Lello,
procuratori predicto, plenam licentiam et liberam potestatem(b), nomine quo supra, ipsas domos et qualibet
ipsarum intrandi etc. Item simili modo promisit per modum permutationis vendere omnia iura que habet dicta
ecclesia Sancte Petentiane in tribus sive IIIIor aliis domunculis vassis, positis in dicta contrada, inter suos
confines, occasione cuiusdamcumque reditus sive census. Hanc autem venditionem sive promissionem de
vendendo